
ZARZĄDZENIE nr 133/2025 

WÓJTA GMINY HARASIUKI 

z dnia 17 października 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 131/2024. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 199 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) – zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

W ZARZĄDZENIU nr 131/2024 Wójta Gminy Harasiuki z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagrodzenia pracowników Urzędu Gminy 

w Harasiukach dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w § 1 ust. 1 

w ten sposób, że zapis "§1" zastępuje się zapisem "§7". 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 131/2024 Wójta Gminy Harasiuki z dnia 

17 września 2024 r. w sprawie zmiany regulaminu wynagrodzenia pracowników Urzędu 

Gminy w Harasiukach pozostają bez zmian. 

§ 3. 
 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

17 września 2024 r. 

WÓJT GMINY 

/-/ Krzysztof Kiszka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


